DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 170 DE 12 DE ABRIL DE 2012

REGINA CÉLIA MOREIRA DE AMORIM, respondendo cumulativamente pela

Secretaria Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal nº 5641, de 06 de julho de 2001......................

CONSIDERANDO a promulgação da Lei nº 7.827, de 27 de março de 2012, que

instituiu o Plano de Cargos, Salarios e Vencimentos de servidores lotados no quadro especial da

Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente, à disposição da DAE S/A – Água e

Esgoto e dá providências correlatas.

FAZ SABER que o enquadramento dos servidores lotados no quadro especial da

Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente, por força da Lei nº 5.308, de 05 de

outubro de 1999, obedecerá ao constante do Anexo I (pessoal do quadro estatutário e pessoal do

quadro celetista), nos termos dos artigos 36 e 37 da Lei nº 7.827, de 27 de março de 2012.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado

na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

REGINA CÉLIA MOREIRA DE AMORIM

Respondendo cumulativamente pela Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos

Humanos, aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e doze.

ANEXO I

NOME CARGO GRUPO REMUNERATÓRIO

    NÍVEL/GRAU

ANDRE LUIZ FRANCISCO DE MORAES ANALISTA DE LABORATÓRIO TEC I M

JOSE MAURICIO BALOTA ANALISTA DE LABORATÓRIO TEC I L

SAMUEL DO PRADO ANALISTA DE LABORATÓRIO TEC I M

WILSON ROBERTO BASTAZINI ANALISTA DE LABORATÓRIO TEC I N

ADENIR PINTO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I T

ALBERTO PINHO DE SOUZA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

ALEXANDRE APARECIDO RODRIGUES ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I P

APARECIDA DO CARMO BARRETO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

CARMEN SILVIA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I Q

EDEGAR VICENTE ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I U

ELISANGELI ANTONIO SALES DA CRUZ ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

ELIZEU ANTONIO PANCOTTO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

ELOA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

EZIO RIBEIRO DA ROSA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I R

FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

GISELE SCHIMIDT ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

LUCIANE PAGOTTO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I L

MAGALI DE AGUIAR REIS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

MARIA AUXILIADORA DO M CARMELO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

RICARDO CORREA LEITE ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

ROSANA MARIA NAVILI FURUKAWA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

ROSANA NATUCCI RUSSO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I L

RUTH ALESSANDRA IBIDI ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

SANDRA PROVENCALE ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I M

DENISE PIRES SALLA ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I W

FAUSTO MARCEL CESAR ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X1

GILBERTO PAULA DA SILVA ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X7

JOSE DIB JUNIOR ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X4

KATIA CRISTINA TUCCI ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X4

MARCELO JOSE TRENTIN ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I W

MARCIA GRACIADIO ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I V

ROSANA M VIEIRA CAMPOS ARANHA ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X8

ROSEMARY MITIE ARAUJO ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X4

VALERIA FORNEL GARCIA ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I X7

DANIEL SERGIO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS AOP I M

ERIVALDO SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS AOP I M

NIVALDO LEMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS AOP I K

ELIAS CANDIDO DA ROCHA AUXILIAR DE TRATAMENTO OPR I W

LAURO NETTO AUXILIAR DE TRATAMENTO OPR I S

JOAO JOSE VIVEIROS CHEFE DE DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DE ESGOTOS ESP I X1

VALTER MAIA CHEFE DE DIVISÃO DE OBRAS DE ESGOTOS ESP I X

JOSE DE SOUZA LIMA CHEFE DE DIVISÃO DE PERDAS E CONTROLE DE SISTEMAS ESP I X2

PEDRO ZEFERINO CHEFE DE SEÇÃO DE ALMOXARIFADO TEC I X2

ANTONIO ROBERTO DO AMARAL CHEFE DE SEÇÃO DE CONTAS E CONTROLE TEC I X2

CARLOS ALBERTO KUBITZA COORDENADOR OPERACIONAL ESP I S

ELZA EULIVIA FERRAZ COPEIRO AOP I M

JOSE CARLOS MARCANSOLE DESENHISTA COPISTA OPR I O

BENEDITO F DE PAULA ENCARREGADO OPERACIONAL OPR I X7

FRANCISCO BORGES ENCARREGADO OPERACIONAL OPR I X7

JOSE DE JESUS DE OLIVEIRA ENCARREGADO OPERACIONAL OPR I X8

JOSE EVANGELISTA DE SOUZA ENCARREGADO OPERACIONAL OPR I X8

LUIZ VITOR DA SILVA ENCARREGADO OPERACIONAL OPR I X7

ANTONIO RAZERA ENGENHEIRO CIVIL  ESP I W

EDSON ALVES DE OLIVEIRA ENGENHEIRO CIVIL  ESP I T

MARCELO JOSE TRIMBOLI ENGENHEIRO CIVIL  ESP I J

OSMAR LOPES DE OLIVEIRA ENGENHEIRO CIVIL  ESP I T

ALFREDO JOSE DA FONSECA NETO FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I W

ANTONIO CARLOS CHEQUIN FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I L

ANTONIO CARLOS ROQUE FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I R

JAIME RAMIRO FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I K

JOAO BATISTA PICCOLO FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I M

JOSE CARLOS STEFANI FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I M

JOSE GERALDO COSTA FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I M

LEANDRO BALCANELLI FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I M

PAULO CELSO DO AMARAL FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES TEC I W

AGOSTINHO MOREIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I U

ALTAMIRO PEREIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I V

CARLOS NILTON DOS SANTOS LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I R

CLAUDEIR PEREIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I I

DJAIR GUILHERME LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I R

DORIVAL PEPPE LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

ERASTO AP.DE ALMEIDA COSTA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

FERNANDO RICARDO DE OLIVEIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I Q

FRANCISCO C CID MORORO LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I T

JAMIL CONDINI LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

JOAO ANTONIO SIRMATEI LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I R

JOSE CARLOS ALVES LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

JOSE FERNANDO MARQUES FERREIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

JOSE MARQUES DE CARVALHO LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I L

LUIZ ANTONIO CENACHI LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I P

LUIZ ANTONIO PEREIRA DUTRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I R

NELSON ANTONIO PAVAN LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

ROBERTO DA CUNHA FRANCO LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I R

SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I M

VICENTE JOSE DE OLIVEIRA LEITURISTA/NOTIFICADOR OPR I Q

MAURO DA SILVA MECÂNICO DE MANUTENÇÃO OPR I S

ZILDO BUENO DO PRADO MECÂNICO DE MANUTENÇÃO OPR I W

ALEX FERNANDO MAXIMO MECÂNICO DE VEÍCULOS OPR I P

ODAIL AMILGARE CASTELLI MECÂNICO DE VEÍCULOS OPR I X2

BENEDITO MAURO MARCARIN MOTORISTA  OPR I O

CLAUDEMIR APARECIDO FRANCO MOTORISTA  OPR I O

EMERSON TARTARI MOTORISTA  OPR I O

EMILIO PERON MOTORISTA  OPR I O

JOAO MENDES DE OLIVEIRA MOTORISTA  OPR I S

JOSE APARECIDO MACHADO MOTORISTA  OPR I Q

MAURO SIQUEIRA DE GODOI MOTORISTA  OPR I X1

ORLANDO DE OLIVEIRA PAES MOTORISTA  OPR I N

OSVALDO FERREIRA PORTO MOTORISTA  OPR I Q

PEDRO DE AQUINO RAMOS MOTORISTA  OPR I O

SERGIO PEREIRA DE SOUZA MOTORISTA  OPR I O

WILSON FONSECA MOTORISTA  OPR I X1

ALTAIR APARECIDO BATISTA
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I P

ANTONIO CARLOS DA VEIGA
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I P

EDSON APARECIDO BUSSELE
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I P

JOSE ANTONIO LADEIA FILHO
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I T

JOSE CARLOS DE AGUIAR
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I Q

JOSE CARLOS FELISALDO
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I Q

JOSE PAULO FERIGATTO
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I P

NIVALDO DE FREITAS MENDONCA
MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA DOTADO DE EQUIPAMENTO

ESPECIAL
OPR I P

LUIZ TABORDA OFICIAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS OPR I V

NORIVAL CIOCA OFICIAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS OPR I O

OSVALDINO FERREIRA DE SOUZA OFICIAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS OPR I Q

ADMIR RUBIO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

ANTONIO EDSON PAULINO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

APARECIDO RIBEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

ATILIO SOARES DE BARROS OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

BASILIO JOSE DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

CARLOS JUSTINO PEREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I G

CLENI ALVES FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I I

CRISTOVAO ALVES DE MENEZES OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

ELI DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I S

FERNANDO FERREIRA DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I M

INDALECIO BEZERRA DA COSTA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I F

IRINEU CHAVES FIGUEIREDO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

JOAO DE GODOI RIBEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

JOSE HUMBERTO RAMOS OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

JOSE MARIANO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

JOSE ROBERTO ALMEIDA DE SOUZA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I I

JOSIAS LEITE DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I I

LAFAIETE FERREIRA DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I N

MIGUEL RODRIGUES OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

OROSILIO LUIZ RIBEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

PEDRO JOSE DE A NETO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I U

ROBERTO LEONARDO DE ALMEIDA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I N

ROGERIO CONSTANCIO DE SOUZA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

SEBASTIAO DE OLIVEIRA GOUVEIA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I K

SERGIO CORREIA DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I H

SERGIO MUNIZ OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I  J

SILVIO CESAR DE OLIVEIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS AOP I J

ADAO JACIRO DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I N

ADEILDO ANASTACIO DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

ADILSON ALVES DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

AGUINALDO MUNIZ OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

ANTONIO DE PASSOS QUIRINO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I K

ANTONIO MARCELINO DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I L

ANTONIO MARCOS MONTANHEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

APARECIDO TIMOTEO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I H

BENITO TELES CARNEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

BRAZ DE OLIVEIRA COVEIRO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

DILMO APARECIDO MARAIA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I P

ERIVAN LIMA DA CRUZ OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I Q

FLORISVALDO ANDRE RONCALHO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

GENIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

GERALDO GOMES DE MELO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

GERALDO MOREIRA DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

GETULIO BRASIL FERRAREZI OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

HELIO FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

IRALDO TIMOTEO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I N

ITAMAR ALVES DE MENEZES OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

IVANILDO EVANGELISTA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I J

JOAO BATISTA DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOAO DONIZETE CUSTODIO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSE ADEMAR COELHO FERRO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSE ALVES DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSE ANTONIO FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSE DE SOUZA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I P

JOSE MARIA DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

JOSIAS JOSE DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I M

JOVANIL RAMOS DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I K

JULIO JOSE DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I J

LENILDO BARBOSA DE SOUZA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

LUIS GONCALVES OLIVEIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

LUIZ PEREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

LUIZ RIVERA PEREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I H

MARCELINO DONISETI QUEIROZ OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

MARCELO DA COSTA FELIPE OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

MARCIO FERREIRA DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

MARCOS AURELIO PINTO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I K

MARIANO RAIMUNDO DE CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

MIGUEL ALBUQUERQUE MATHIAS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I M

MIGUEL JUVENAL DAS NEVES OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I H

MILTON ROBERTO DE MARCHI OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I K

NELSON DE SA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

NERI BISPO FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I J

NESTOR TEODORO DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I P

OSVALDO MENDONCA FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

OSWALDO TEIXEIRA NETO OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I J

RAMON LUCIO DE JESUS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I H

REINALDO SANTOS SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I H

ROBERTO MAGALHAES COTARELLI OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

RODNEI DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS OPR I I

ADAO LOPES DE OLIVEIRA OPERADOR DE BOMBAS OPR I S

AGOSTINHO ADALBERTO BE OPERADOR DE BOMBAS OPR I K

LUIZ CARLOS PACHECO OPERADOR DE BOMBAS OPR I K

SEBASTIAO P DA SILVA OPERADOR DE BOMBAS OPR I R

DEVANIR MONDO OPERADOR DE ETA TEC I L

ERICA LEITE OPERADOR DE ETA TEC I M

ERICKSON CARLOS MARCANZOLA OPERADOR DE ETA TEC I M

JOSE RODRIGUES DE ALMEIDA OPERADOR DE ETA TEC I W

KAREN CRISTINA TASAKA MARCANZOLA OPERADOR DE ETA TEC I M

LILIAN RONCOLATO DE ALCANTARA OPERADOR DE ETA TEC I M

MARIA DAS GRAÇAS MARTINI OPERADOR DE ETA TEC I K

SAMANTHA MIEKO GOTO OPERADOR DE ETA TEC I J

ANTONIO FLORENTINO DE SA OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I R

JOSE ROBERTO LUCIO OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I P

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I W

CICERO AURELIANO BARBOSA OPERADOR DE MARTELETE AOP I R

CRISTINA KATSUKO OKANO OPERADOR DE REPRODUÇÕES GRÁFICAS AOP I K

LEVINIO SOARES DE OLIVEIRA OPERADOR DE REPRODUÇÕES GRÁFICAS AOP I S

VALTER APARECIDO DA SILVA OPERADOR DE SISTEMAS OPR I V

AMAURI NUNES DE SOUZA PORTEIRO AOP I W

CARLOS RIBEIRO PORTEIRO AOP I  W

JOSE RENATO SILVA PORTEIRO AOP I S

JOSUE FERNANDES DE OLIVEIRA PORTEIRO AOP I W

RODRIGO LUIZ DE MORAES SOUZA PORTEIRO AOP I S

ISABEL LUCIANA CLEMENTE RADIOTELEFONISTA OPR I W

JOSE DONIZETI FERNANDES RADIOTELEFONISTA OPR I X6

SEBASTIAO CARDOSO XAVIER RADIOTELEFONISTA OPR I X2

OSMAR APARECIDO RAPHAEL TÉCNICO EM AGRIMENSURA TEC I O

EDMEA DECOLO TÉCNICO EM CONTABILIDADE TEC I L

JAIRO LUCAS RIBEIRO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES TEC I M

JOSE CARLOS DOMINICALI TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA TEC I W

JESUS CARLOS LUIZ DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO TEC I M